

## Referat fra årsmøte i Skogsfjordvatn Grendelag, onsdag 27.03.2013

### Sted: "Nystua" i 2.etasje

Fremmøtte: Hanne Myrvang, Svein K. Gabrielsen, Linda S. Sørensen, Steinar Næss, Johan P. Barlindhaug, May Elin Barlindhaug, Einar Ludvigsen, Mari Ann Myrvang, Celine Myrvang, Ivar Borge, Anita Raste, Therese Dalsbø, Laina Dalsbø, Alf Lorentsen, Astri Andresen, Jan Lavold, Terje Slydahj, Mary Raste, Kari Lavold, Joan Strøm, Bente Lorentzen, Terje Strøm og Roar Raste

Forfall: May Ann Leithe

#### Sak 01

Leder Hanne Myrvang åpnet møtet med å hilse velkommen til årsmøtet i nyrenoverte lokaler i 2. etasje på grendehuset. Hun takket samtidig alle som hadde tatt del i renoveringen og takket spesielt kafevertene som har hatt åpent kafetilbud alle lørdager gjennom 10 år! Alle fikk hver ei flaske vin i oppmerksomhetsgave fra Grendehuset.

Saksliste og innkalling godkjent

#### Sak 02

Hanne Myrvang valgt som møteleder og Roar Raste valgt som referent

Anita Raste og Bente Lorentzen valgt som protokollenter

#### Sak 03

Årsmeldingen ble gjennomgått av Roar Raste og godkjent uten merknader

Regnskapet ble gjennomgått av Svein K. Gabrielsen og godkjent

Årsmøtet gir styret fullmakt å utarbeide budsjett for 2013

I tillegg ble det vedtatt at det nye styret får mandat til å prisjustere utleiepriser

Styret bes også sørge for å ha en buffer kr. 50000,- tilgjengelig til enhver tid

Styret bes sørge for å synliggjøre den verdiøkningen som renoveringen medfører, med henblikk på inngått avtale med Karlsøy kommune

#### Sak 04

Styret foreslår uendret kontingent; kr. 250,- pr. medlem

Valgkomite: Jan Lavold, Terje Strøm,ny, og Laina Dalsbø

Hanne Myrvang fikk overrakt et gavekort fra Jekta Storsenter for vel utført jobb som leder og hun takket med å hilse alle ei riktig God Påske

Anita Raste/s

Bente Lorentzen/s

Vedtatt av årsmøtet

#### Sak 05

Innkommet forslag fra Laina Dalsbø vedr. forbud med hund

Årsmøtet vedtok forbud med hund i kafelokalet samt 2. etasje på grendehuset.

Tillatt med hund i bur i gang 1. etasje med ekstra avgift kr. 50 pr døgn, ekstra renhold

Innkommet forslag fra Alf Lorentsen vedr. utleie.

Forslagstiller så for seg et nærmere samarbeid mellom grunneierlaget og grendehuset vedr. utleie av rom + salg av jaktterreng/kort

I tillegg bør styret ta nærmere kontakt med Karlsøy kommunes reiselivskoordinator Julie Sørensen med henblikk på hva grendehuset har av tilbud

#### Sak 06

Årsmøtet anbefalte følgende prioriteringsliste for renovering 2013

1-Renovering av "jentedusjanlegg"

2-Innkjøp av ny vaskemaskin + tørketrommel

3-Frostsikre vannrør kafelokalet

4-Diverse maling med mere

Forslag fra Terje Slydahl vedtatt vedr. å legge ut på hjemmesiden vår oversikt over dugnadsdatoer

#### Sak 07

Steinar Næss trakk seg og ønsket ikke gjenvalg til styret.

Valgkomiteen ved leder Jan Lavold redegjorde for komiteens arbeide og følgende ble valgt ved akklamasjon;

Mari Ann Myrvang, ny leder, Kristen Øvernes, ny, og gjenvalg på Linda S. Sørensen, (alle valgt for 2 år)

May Ann Leithe og Roar Raste ikke på valg

Vara: Astrid Andresen og Alf Lorentsen

Revisorer: Mary Raste og Alf Lorentsen